
Gemeente
Albrandsuuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Startovereenkomst voor het
markt initiatief; ‘zuidzijde J.Louwerensplein’.

1336390

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1336390

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1336388 d.d.
4 september 2018;

BESLUIT:

1. Het college de opdracht te geven het marktinitiatief ‘zuidzijde J.Louwerensplein’ te onderzoeken;
2. Een voorbereidingskrediet van €23.805,- beschikbaar te stellen, voor zowel de start- als de 

ontwikkelovereenkomst en deze te dekken uit de exploitatiebijdrage.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1 oktober 2018.

Besluit nr.: 1336390 1/1


